
UCHWAŁA NR XXI/171/2012 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie stanowiska wobec zamiaru zamknięcia Biblioteki Pedagogicznej  

w Białogardzie 
 
 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 86, poz. 1410, z 2010 r. Nr. 6, 

poz. 101 oraz z 2011 r. Nr. 65, poz. 1178) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

Rada Miejska Białogardu stanowczo sprzeciwia się zamiarowi likwidacji Biblioteki 

Pedagogicznej    w Białogardzie jako oddziału zamiejscowego Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Koszalinie. Jesteśmy przeświadczeni, że Białogardzka Biblioteka Pedagogiczna dobrze 

wypełnia swoje zadania, bo oprócz wsparcia merytorycznego nauczycieli wielu szkół z terenu 

całego  powiatu białogardzkiego, służy także studentom wszelkich kierunków, nie tylko 

pedagogicznych oraz – co jest dobrą   i pożądaną przez nauczycieli praktyką – ich spotkaniom 

z doradcami metodycznymi. 

Likwidacja w naszym mieście kolejnej agendy powołanej do realizacji zadań 

Marszałka Województwa, po dobrze działającym, lecz zlikwidowanym, mimo naszego 

sprzeciwu, Ośrodku Adopcyjnym, pokazuje, że Białogard jest marginalizowany, a nasi 

mieszkańcy stają się przez to obywatelami niższej, gorszej kategorii. Na to nie godzimy się. 

Rada Miejska uważa, że - oprócz likwidacji - istnieje wiele innych możliwości 

rozwiązania problemu funkcjonowania Biblioteki Pedagogicznej w Białogardzie, które Rada, 

jako organ stanowiący Miasta, jest gotowa rozważyć, dbając o właściwe  wydatkowanie 

środków publicznych.  

Mając na uwadze rozwój społeczności  lokalnej, Rada Miejska nie  godzi się na takie 

postępowanie, które po raz kolejny dyskryminuje Białogard. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
         mgr  Józef  Leszczyk 

 


